
 

/  
  
 
 
 
 

 
 
 

皆さま、明けましておめでとうございます！神野工務店 代表の神野直孝です。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

昨年もたくさんのご縁をいただき、新築工事やリフォーム工事を通じて、住まいづくりのお手伝いをさせていただきました。 

特に、新築では「耐震性」や「省エネ性能」など、未来を見据えた高性能住宅をご提案できたことを嬉しく思います。また、

リフォームでは補助金を活用した断熱改修のご相談が増え、快適性や環境への関心が高まっていることを実感しました。 
 

さらに、昨今の物騒なニュースを受けて、防犯対策に関するお問い合わせも増えています。防犯カメラの設置や玄関ドア・

窓の鍵交換など、住まいの安全性を高めるご相談も承っております。ご家族が安心して過ごせる環境づくりをサポートいたし

ますので、ぜひお気軽にご相談ください。 
 

新しい年を迎え、住まいに関する新たな計画を立てている方も多いのではないでしょうか。今年も、神野工務店は「安心・

丁寧な施工」をモットーに、皆さまの夢を形にするお手伝いを全力で進めてまいります。新築やリフォームに関するご相談は

もちろん、お住まいに関するお悩みもお気軽にお聞かせください。 
 

また、この寒い季節は断熱性能や住まいの設備を見直す良い機会です。 

新築をお考えの方には、土地探しから設計、施工までトータルでサポートいたします。 

地域に根差した工務店として、皆さまの暮らしを支える存在であり続けられるよう努めてまいります。 
 

2025 年が皆さまにとって、笑顔あふれる素晴らしい 1 年となりますよう願っております。 

寒さが続きますが、どうぞお体を大切にお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

かみのだより 
住所: 白井市根１７８０－１１６       ０１２０-４６１-２０６ 

 

株式会社 神野工務店
2025 年 1 月吉日 第 80 号

【年末年始休業のお知らせ】 12 月 29 日(日)～1 月 5 日(日) ６日(月)から通常通り営業しております！ 


